

BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION

The Pest Control Officer, 1st Floor, Windsor BMC Library Building, Windsor Lane, CST Road, Kalina, Santacruz (E), Mumbai, 400098

No. : AC/HE/ 1464 /PCO/E Date : 23.02.2026

NOTICE

Applications are invited from registered Sahakari / Berojgar Seva Sahakari Sansthas, which are registered under the Maharashtra Co-Op. Society Act. 1960 (whose motto is to provide jobs to unemployed persons) for providing 43 Volunteers to render Insecticidal treatment at Building Construction sites for 172 Days in HE ward.

Interested Sansthas should download applications on M.C.G.M. portal <http://portal.mcgm.gov.in> or contact at the office of the Pest Control Officer, Office address: The Pest Control Officer, 1st Floor, Windsor BMC Library Building, Windsor Lane, CST Road, Kalina, Santacruz (E), Mumbai, 400098

The last date for submission of applications at the office of Pest Control Officer is 06.03.2026 before 2.00 PM on working days.

**Assistant Commissioner
H/East Ward**

बृहन्मुंबई महानगरपालिका

कीटक नियंत्रण कार्यालय, पहिला मजला, विंडसर बीएमसी लायब्ररी बिल्डिंग, विंडसर लेन, सीएसटी रोड,
कलिना, सांताक्रूझ (पूर्व), मुंबई, 400098

क्रमांक : सहा. आयुक्त/एच-पूर्व/१४६४/की.नि.अ./आ. दिनांक- २३.०२.२०२६

सूचनापत्र

कीटक नियंत्रण अधिकारी एचपूर्व विभाग येथे बांधकामाच्या ठिकाणी अळीनाशक फवारणीकरिता ७ (१७२ दिवस) महिन्यांच्या कालावधीसाठी विभागवार आवश्यक स्वयंसेवक उपलब्ध करून घेण्यासाठी नोंदणीकृत सहकारी / बेरोजगार सेवा सहकारी संस्था दि. महाराष्ट्र को-ऑप सोसा. १९६० कायद्याने स्थापन झालेली नोंदणीकृत संस्था (ज्या संस्थेचा उद्देश रोजगार मिळवणे आहे.) यांचेकडून अर्ज मागविण्याबाबत संकेत स्थळावर सूचनापत्र देण्यात येत आहे. औद्योगिक उत्पादक संस्था ग्राह्य धरण्यात येणार नाहीत.

इच्छुक संस्थांनी याबाबतचा तपशील अर्ज व इच्छापत्राच्या नमुन्यासाठी <http://portal.mcgm.gov.in> या संकेत स्थळावर अथवा कीटक नियंत्रण एच-पूर्व विभाग कार्यालय कार्यालयीन पत्ता : कीटक नियंत्रण कार्यालय, पहिला मजला, विंडसर बीएमसी लायब्ररी बिल्डिंग, विंडसर लेन, सीएसटी रोड, कलिना, सांताक्रूझ (पूर्व), मुंबई, ४०००९८ येथे संपर्क साधावा.

संस्थेने कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी कीटक नियंत्रण अधिकारी एच-पूर्व विभाग कार्यालयात अर्ज करण्याची अंतिम तारीख दिनांक ०६.०३.२०२६ रोजी दुपारी २.०० वाजेपर्यंत.

सहाय्यक आयुक्त
एच/पूर्व विभाग

